6 To what extent would it be fair to characterise the style **and/or** syntax of the following passage as 'unclassical'?

scio solere plerisque hominibus rebus secundis atque prolixis atque prosperis animum excellere atque superbiam atque ferociam augescere atque crescere. quod mihi nunc magnae curae est, quom haec res tam secunde processit, nequid in consulendo aduorsi eueniat quod nostras secundas res confutet, neque haec laetitia nimis luxuriose eueniat. aduorsae res edomant et docent quid opus siet facto, secundae res laetitia transuorsum trudere solent a recte consulendo atque intellegendo. quo maiore opere dico suadeoque uti haec res aliquot dies proferatur, dum ex tanto gaudio in potestatem nostram redeamus.

7 How 'natural' is the language of Roman comedy? You may base your answer on the following extract if you wish:

EP. sed quis haec est muliercula et ille grauastellus qui uenit?
 STR. hic est danista, haec illa est autem, quam [ego] emi de praeda. EP. haecinest?
 STR. haec est. estne ita ut tibi dixi? aspecta et contempla, Epidice:
 usque ab unguiculo ad capillum summumst festiuissima.
 estne consimilis quasi quom signum pictum pulchre aspexeris?
 EP. e tuis uerbis meum futurum corium pulchrum praedicas,
 quem Apelles ac Zeuxis duo pingent pigmentis ulmeis.
 STR. di immortales! sicin iussi ad me ires? pedibus plumbeis
 qui perhibetur priu' uenisset quam tu aduenisti mihi.

END OF PAPER